
Dodavatel:

KUPNÍ SMLOUVA
na dodávku a odběr tepelné energie

evidenční číslo: 10705

Obchodní firma: Teplárna Strakonice. as.

Se Sídlem: Kømenflkćhn 591386 43 Sex-.tkanina

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Českých Budějovicích. oddíl B.
vložka 636

Zastoupená: Ing. Alešem Seitzem, generálním ředitelem

Číslo účtu:
IČ:
DIČ:
E1

Odběratel:

Obchodní 'firma :

Sc sídlem:
Zapsaná:

Zastoupená:

Číslo účtu:
IC :
DIC :

Smluvní strany, prodávající (dále jen dodavatel) a kupující (dále jen odběratel). uzavírají
souladu se Zákonem č. 513/91 Sb. v platném Znění v návaznosti na Zákon č. 458/2000 Sb. včetně

105346913)!0300. ČSOB as.. Strakonice
60826843
C260826843

Gymnázium Máchova

Máchova 174 / 386 48 Strakonice

4093380257/0100
60550443

prováděcích předpisů v platném Znění tuto kupní smlouvu (dále jen KS).

Předmětem plnění této kupní smlouvy je Závazek dodavatele dodávat tepelnou energii Ze
Zařízení dodavatele do odběrného místa odběratele v souladu s touto smlouvou a Závazek
odběratele Zaplatit Za dodanou a odebranou tepelnou energii cenu Za podmínek uvedených v této
smlouvě podle Dodacích podmínek na dodávku a odběr tepelné energie a teplonosnych médií. -
příloha č.8, které v souladu se Zákonem č. 458/2000 Sb. a příslušnou prováděcí vyhláškou vydává

Článek I.
Předmět Smlouvy

dodavatel jako součást této smlouvy.



Článek II.
Cas plnění

Dodávka bude realizována po celou dobu platnosti této kupní Smlouvy. Čas plnění je uveden v
„ Diaz-,namech na dodávku a odběr tepla“ - v příloze č. 3a - primár, v příloze č. 3b - sekundár
kupní Smlouvy.

Článek III.
Objem dodávky

Dohodnutá výše dodávky a odběru tepla v GJ je uvedena v Díagramech na dodávku a odběr
tepla - v příloze č. 3a - primár, v příloze č. Sb - Sekundár kupní Smlouvy. Tento diagram se
Sjednává pro kazde odběrně místo odběratele Samostatně, zpravidla na jeden kalendářní rok.

Článek Iv.
Místo plnění

Místem plnění se rozumí místo, kde teplonosně medium o sjednaných parametrech přejde ze
zařízení dodavatele do zařízení odběratele a je upřesněno v Technických parametrech odběrného
místa - v příloze č. 2a e“ primár, v příloze č. Zb _ sekunda!` kupní Smlouvy pro kazde' odběrně
lnísto odběratele Samostatně.

Článek v.
Cena tepelně energie a teplonosných médií

Cena dodávané tepelně energie a teplonosných mědií je sjednána v Ujednání o ceně fl příloha
č.5, za podmínek blíže určených v Dodacích podmínkách na dodávku a odběr tepelně energie a
teplonosných medií - příloha č.8 S platností zpravidla na jeden kalendářní rok.

Článek VI.
Doba platností

Tato kupní Smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou. V průběhu platností se sjednává tříměsíční
výpovědní lhůta kupní smlouvy pro obě Smluvní Strany. Tato lhůta počíná běžet od prvního dne
měsíce následujícího po prokazatelněm doručení písemně výpovědi vypovídající smluvní stranou
straně druhě.

Článek vn.
Ukončení platnosti kupní Smlouvy

Platnost této kupní smlouvy zaniká:

a) vypovězenírn, po uplynutí výpovědní lhůty dle článku VI. této smlouvy,



b) na základě písemné dohody obou smluvních stran; tato dohoda musí obsahovat termíny a
okolnosti , za kterých bude smluvní vztah ukončen,

c) vypovězcním z důvodu neoprávněného odběru; v tomto případě se výpovědní lhůta dle
článku VI. ruší s okamžitou platností,

d) právním zánikem smluvního partnera.

Článek vIII.
Fakturace a platební podmínky

a) Množství dodané a odebrané tepelné energie a nevráceného kondenzátu vyhodnocuje a
fakturuje dodavatel. Odběratel platí vždy za bezprostředně předcházející kalendářní měsíc.

b) Odběratel je povinen platit dodavateli zálohy dle přílohy č. 6 kupní smlouvy - Dohoda o
poskytování záloh.

c) Fakturace
l. Dodavatel vystaví fakturu za tepelnou energii, nevrácený kondenzát a za tepelný výkon

za každý kalendářní měsíc a odešle do patnáctého kalendářního dne měsíce
bezprostředně následujícího.
Faktury jsou vystaveny na všechna odběrná místa odběratele, přičemž jejich součet za
odběratele je uveden v krycím listu faktury.

. Faktura splňuje všechny náležitostí daňového dokladu dle zákona č. 588/ 92 Sb.
v platném znění.
Všechny platby se považují za zaplacené připsáním na účet dodavatele.

. Ve fakturách bude odečtena zaplacená výše záloh.
Faktury, vykazující za příslušný kalendářní měsíc po odečtení zaplacených záloh
nedoplatek, jsou splatné do 14 dnů ode dne doručení.

. Faktury, vykazující za příslušný kalendářní měsíc po odečtení zaplacených záloh
přeplatek, jsou splatné do 14 dnů ode dne odeslání.

. V případě, že dodavatel má vůči odběrateli pohledávku, je dodavatel oprávněn přeplatek
(dle bodu 8) použít na snížení této pohledávky.

. Pokud se smluvní strany dohodly na inkasním způsobu placení, pak je odběratel
povinen zajistit povolení inkasa ze svého bankovního účtu ve prospěch účtu dodavatele
a to nejpozději k datu uzavření smlouvy.

lOZrněna bankovního spojení smluvních partnerů musí být oznámena neprodleně a
písemně.

11.Způsob platby faktur a záloh: lnkasní příkaz -v sekundár
12.V případech, kdy je s odběrateli fakturována cena tepla ve složené sazbě, fakturuje

dodavatel měsíčně jednu dvanáctinu roční sazby za sjednaný tepelný výkon a to i
v období, kdy je odběrateli přerušena dodávka tepla z důvodu neplacení faktur za
odehrané teplo nebo z jiných důvodů na straně odběratele.

d) Odběratel je oprávněn před uplynutím doby splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje některou z náležitosti dle odstavce c). K vrácené faktuře musí být přiloženo
písemné zdůvodnění vrácení faktury.



c) Oprávněnym vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží znovu
ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovene faktury.

Čıánęk IX.
Nedílné Součásti kupní Smlouvy

a) Nedílně Součásti kupní Smlouvy, uzavíraně pro každé odběrné místo Samostatně :
l. Přihláška k odběru tepla - příloha ě.l
2. Technicke parametry odběrného místa - příloha ě.2a - primár, příloha Zb - sekundár
3. Diagram na dodávku a odběr tepla ú příloha č.3a - primár:r příloha Bb v Sekundár
4. Regulační plán odběru fl příloha ě. 4
Obsah, perioda a postup Sjednávání těchto částí KS je upřesněn v „Dodacích podmínkách“.

b) Nedílně součásti kupní Smlouvy. sjednávaně periodicky pro všechna odběrná místa souhrnně:

l. Ujednání o ceně flfl příloha ě. 5
2. Dohoda o poskytování záloh - příloha ě. 6
Obsah, perioda a postup Sjednávání těchto částí KS je upřesněn v „Dodacích podmínkách“.

c) Seznam odběrných míst, k nimž Se vztahuje KS - příloha ě. 7

d) Dodací podmínky na dodávku a odběr tepelně energie a teplonosných medií - příloha ě. 8

e) Všeobecná cenová pravidla pro tepelnou energii a nosná media TST., as. - příloha ě. 9

Článek X.
Odběrná místa

Tato kupní Smlouva platí pro všechna odběrná místa odběratele dle ěl. IX. písmeno c. _ Seznam
odběmých míst- příloha ě. 7

Článek XI.
Následky porušení Smluvních vztahů při plnění finaněníeh závazků

a) J e-li odběratel v prodlení S plněním finančního závazku, vyplývajícího z této kupní smlouvy.I
zaplatí dodavateli za každý den prodlení úrok z prodlení. jejíž výše je dohodnuta v Ujednání o
ceně - příloha ě. 5 a v Dohodě o poskytování záloh F příloha ě. 6.

b) V případě prodlení S placením kterékoliv zálohy nebo faktury Za dodávky tepelně energie,kterě
je delší než 8 dnů, může dodavatel omezit nebo přerušit dodávku tepelně energie. Toto omezení
nebo přerušení oznámí odběrateli písemně.



Článek x11.
Společná a Závěrečná ustanovení

a) Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat výlučně na základě dohody obou smluvních stran,
obsažené v písemných dodatcích.

b) Odběratel se zavazuje neprodleně oznámit dodavateli všechny změny údajů, uvedených ve
smlouvě a jejich nedílných součástech.

c) Odběratel se zavazuje neprodleně oznámit dodavateli změny ve svých právních poměrech,
které mají nebo mohou mít důsledky na plnění závazků z těto smlouvy. Zejména je povinen
oznámit a doložit svůj vstup do likvidace, vyhlášení konkurzu, povolení vyrovnání a další
významně skutečnosti.

d) Odběratel prohlašuje, že:

- v případě, pokud předávací Stanice jsou majetkem nebo má na jejich provozování platnou
nájemní smlouvu či jiný právní vztah, umožňující mu jejich užívání, je oprávněn provozovat
dle platných právních předpisů Svá odběrná zařízení

e) Tato kupní Smlouva a její nedílně ěásti se vyhotovují ve dvou stejnopisech S platností originálu.
Odběratel obdrží jedno a dodavatel jedno vyhotovení.

Í) Odběratel potvrzuje, že obdržel Dodací podmínky na dodávku a odběr tepelně energie a
teplonosných medií a Všeobecná cenová pravidla pro tepelnou energii a nosná media TST, a.s.
vydané dodavatelem a dále všechny nedílně přílohy.

g) Tato Smlouva je platná dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti nabývá
dnem 30.10.2008

h) Dodavatel i odběratel Shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravě a svobodně vůle urěitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

i) Dodavatel se zavazuje, že i vdobě mimo topně období, zajistí vpřípadě nepříznivých
klimatických podmínek vytápění objektů odběratele. Vpřípadě, že odběratel nesouhlasí
vvytápění musí toto písemně oznámit dodavateli, který bez zbyteěněho odkladu přeruší
výtápění. Toto pltí pouze vpřípadě, že to umožňuje technický stav zařízení odběratele a
dodavatele.

Smluvní strany potvrzují autentiěnost těto smlouvy svým podpisem.



Článek xIn.
Odběratel požaduje zasílat faktury na adresu :

Gymnázium Máchova
Máchova 174
386 48 Strakonice

Ve Strakonicíclı., dne 30.10.2008

Za dodavatele Za odběratele
Ing. Aleš Seitz, gen r'lní ředitel .vNWT? Šêflùflfl-fl. G Y M N A z ı U M,f vw... STRAKONICE.

lìììx gl Máchova 174
r meet? ˇ _ ` _ _ 356 48 Strakonice

Přílohy; L Tenlcıı'nrı Hřrnm nee. 0.5. ICO: 606 50 4.413
aaa až H1ffıvfffifjřÉ-_„;_ „Éfäfľfłř-ŤTJEEĚEPE

Přihláška k odběru tepla v“ příloha ě. 1
Technické parametry odběrného místa- příloha ě. 2a - primár, příloha 2b - sekundár
Diagram na dodávku a odběr tepla v“ příloha ě. 3a _ primár, příloha 3b - sekundár
Regulační plán odběru - příloha ě. 4
Ujednání o ceně - příloha ě. 5
Dohoda o poskytování Záloh - příloha ě. 6
Seznam odběrných míst - příloha ě. 7
Dodací podmínky na dodávku a odběr tepelně energie a teplonosných medií. - příloha ě. 8
Všeobecná cenová pravidla pro tepelnou energii a nosná media TST., a.s. - příloha ě. 9Ť

D
P

O
T

JQ
F

IP
Ě

H
N
Ť


